
 

Nysa, 31.07.2023 r. 

Wodociągi i Kanalizacja „AKWA” Spółka z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 2  48-300  Nysa 

tel. 77/433-43-16  fax  77/433-29-56 

e-mail: sekretariat@wikakwa.pl 

NIP  753-000-07-73 ;  REGON  530603981 

Sąd Rejonowy w Opolu VIII Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000136443 

Kapitał Zakładowy:  113 140 000 PLN 

  

OGŁASZA 

  

Przetarg nieograniczony na usługę transportową wywozu ustabilizowanych komunalnych 

osadów ściekowych i piasku z piaskownika. 

  

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia jest do pobrania na stronie internetowej Spółki pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/wikakwa 

2. Przedmiotem zamówienia jest usługa na wywóz ustabilizowanych komunalnych osadów 

ściekowych i piasku z piaskownika. 

3. Opis przedmiotu zamówienia według terminologii wspólnego słownika zamówień CPV: 

4. Główny przedmiot :          

5. •   kod 90513700-3         nazwa: Usługa transportu osadów. 

•   kod 90512000-9         nazwa: Usługa transportu odpadów. 

6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych oraz nie dopuszcza składania ofert 

wariantowych. 

7. Termin realizacji: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2023 roku. 

8. Informacje szczegółowe na temat warunków udziału w postępowaniu. 

a)  O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełnią następujące warunki 

udziału w postępowaniu: 

1. Wykonawcy ubiegający się o niniejsze zamówienie publiczne muszą wykazać spełnianie 

warunków i brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. 

2. Wykonawcy muszą spełniać następujące warunki, dotyczące  : 

1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 

ile wynika to z odrębnych przepisów: 

Wykonawca musi wykazać, że jest w posiadaniu decyzji, o której mowa w ustawie z 

dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U. z 2022 r. poz. 699, 1250, 1716, 2127, 2722, 

z 2023 r. poz. 295, 877) oraz zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 

7 października 2016 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla transportu odpadów 

(Dz.U.2016 r. poz. 1742), zezwalającej Wykonawcy na prowadzenie działalności 

gospodarczej w zakresie transportu odpadów, obejmującej swoim zakresem odpad 

będący przedmiotem niniejszego zamówienia 

 

mailto:sekretariat@wikakwa.pl


2) sytuacji ekonomicznej lub finansowej 

Wykonawca musi wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą niż 100 000 zł 

(W przypadku wspólnego ubiegania się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie 

zamówienia, oceniana będzie ich łączna kwota ubezpieczenia) 

3) zdolności technicznej lub zawodowej 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert ,a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, 

wykonał ( w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych) 

w ciągu ostatnich 3 lat w sposób należyty przynajmniej jedną usługę odpowiadającą 

swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia wraz z podaniem jej wartości, 

przedmiotu, daty wykonania i podmiotu, na rzecz, którego usługa została wykonana, 

oraz załączeniem dowodów (referencje) określających czy ta usługa została wykonana 

lub jest wykonywana należycie, o wartości, co najmniej 200 000,00 zł,  

- Przez usługę odpowiadającą przedmiotowi zamówienia rozumie się usługę 

polegającą na wywozie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych w 

szacunkowej ilości 8 000 Mg w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy oraz piasku z 

piaskownika w szacunkowej ilości 100 Mg w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy. 

(W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie warunek musi być spełniony, przez co 

najmniej jednego wykonawcę. Posiadane zdolności wszystkich wykonawców sumuje się 

poprzez matematyczne zsumowanie ilości wywiezionych ustabilizowanych komunalnych 

osadów ścieków przez każdego z Wykonawców oraz matematyczne zsumowanie ilości 

wywiezionego piasku z piaskownika przez każdego z Wykonawców oraz matematycznie 

zsumowanych wartości usług wykonanych przez każdego z Wykonawców) 

b)  W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie 

zamówienia wykonawcy w okolicznościach, Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć:  

1) oświadczenie, iż Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania  o 

udzielenie zamówienia publicznego, 

2)  aktualny odpis z właściwego rejestru, lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert,  

c) Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający wykluczy Wykonawców, którzy nie 

wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

d) Wykonawca wraz z ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej 

albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 

9. Wadium: Nie dotyczy. 

10. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

Kryterium jakim Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty oraz ich waga jest w 100% 

cena. 

11. Miejsce i termin składania ofert: Platforma zakupowa: 16.08.2023 r. do godz. 10:00.  

12. Termin związania ofertą: 30 dni. 

13. Przetarg zostanie przeprowadzony w oparciu o obowiązujący w naszej Spółce regulamin 

wewnętrzny udzielania zamówień publicznych. 

14. Osobą uprawnioną do kontaktów z Wykonawcami jest: Dorota Franeczek, 

oczyszczalnia@wikakwa.pl, tel. 77-433 22 58   

mailto:oczyszczalnia@wikakwa.pl

		2023-08-02T13:50:33+0200
	Edyta Peikert




